
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA N. 39     Data 16/01/2020  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto:Affidamento servizio di fornitura e trasporto di coriandoli in occasione della 

47^ Edizione del Carnevale delle Madonie dell’anno 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Sulla scorta delle direttive dell’A.C. , 

 

Premesso : 

- che con determinazione del Responsabile del settore Amministrativo n. 420 del 16/12/2019 è 

stato assunto impegno di spesa per la realizzazione della 47^ Edizione del Carnevale delle 

Madonie dell’anno 2020 ; 

- che è necessario procedere all’ acquisto 15 quintali di coriandoli da utilizzare nell’ambito della 

47^ Edizione del Carnevale delle Madonie che culminerà nella tradizionale sfilata di carri 

allegorici e gruppi mascherati di domenica 23 febbraio 2020 ; 

- che, a seguito di apposita richiesta, la Ditta Bagnasco S.r.L. di Bagheria ha trasmesso preventivo 

di spesa di € 1.425,00, oltre IVA , e quindi per complessivi € 1.738,50 per la fornitura e il 

trasporto di 15 quintali di coriandoli ; 

 

- che , ritenuta la congruità del prezzo, si può procedere all’affidamento della fornitura ; 

 

Visti : 

- l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 (Determinazioni a contrattare e relative procedure); 

- l’art. 36, comma, comma 2, lettera a) , del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche e 

integrazioni ; 

- l’art. 1, comma 130, della Legge 30 dicembre 2018, n. 145 (Legge di bilancio 2019) che ha 

modificato l’art. 1, comma 450 della Legge n. 296/2006 ; 

- la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 420 del 16/12/2029 ; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare alla Ditta Bagnasco S.r.L. di Bagheria il servizio di fornitura e trasporto di 15 

quintali di coriandoli per l’importo di € 1.425,00, oltre IVA, e quindi per l’importo complessivo 

di € 1.738,50  (CIG n. ZEF2B95884) ; 

- di imputare la somma anzidetta al capitolo 17640, codice di bilancio 05.02 – 1.03.02.99 del 

bilancio 2019/2021, esercizio 2020, dove risulta impegnata con la propria determinazione n. 420 

del 16/12/2019. 

                       Il Funzionario Responsabile 

F.to  Dr. Vincenzo Scelfo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. n. 

267/2000. 
 

Addì, 21.01.2020                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                           F.to Rag. Russo Rosanna 
 

Capitolo 16740 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 439/01/19/20 

 

Euro 1.738,50 

 

Capitolo ______________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

Euro ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


